
Günlük Bülten

Yasal Uyarı: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı

hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum

ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle,

sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

• ☾AHGAZ, %99,7 oranında bağlı ortaklığı olan Enerya

Enerji AŞ.'nin halka arz çalışmalarının başlatılması için

işlemlere başlanmasına karar verdi. (P.Değ: 18,7 Milyar TL,

F/K: 40,0)

• ☼AYEN, Aydın İli Didim İlçesi Akbük mevkiinde işletilmekte

olan 31,5 MWe gücünde rüzgar enerjisi santraline 6 MWe'lik

güç ilavesine ilişkin Enerji Piyasası Düzenleme

Kurumu(EPDK)'na yaptığı başvuru onaylandı. Böylece

santralin toplam kurulu gücü 37,5 MWe'ye yükseldi. (P.Değ:

8,9 Milyar TL, F/K: 7,2)

• ☼BURVA, yurtdışındaki bir müşterisi ile 926.584 ABD

doları tutarlı, Haziran 2023 tarihine kadar teslim edilecek

vanaların temini konusunda anlaşmış olup, söz konusu

sözleşme imzalandı. Şirketin son dört çeyrek hasılatı 36

Milyon TL’dir. (P.Değ: 0,3 Milyar TL, F/K: 106,3)

• ☼COSMO, bağlı ortaklığı Mekatronik Yapı AŞ. yurtiçi

müşterisi ile hassas kontrollü temiz oda ve arge

laboratuvarı kurulumuna yönelik sözleşme imzaladı.

Sözleşmenin toplam bedeli KDV dahil 12.390.000 TL'dir.

Şirketin son dört çeyrek hasılatı 55 Milyon TL’dir. (P.Değ:

0,7 Milyar TL, F/K: 39,8)

• ☼ESCOM, bağlı ortaklığı Alesta Elektronik AŞ. kendi

geliştirdiği patentli teknolojiyle ileri aşamalarında körlüğe yol

açan Glaucom hastalığını ameliyatsız ve ilaçsız durdurmayı

hedefleyen Glaucot Teknoloji AŞ.’ye 1.636.981 TL bedel

karşılığında %2,75 ilave iştirak ederek toplam payını

%8,72'ye yükseltti. (P.Değ: 1,7 Milyar TL, F/K: 16,5)

• ☼HKTM, güneş enerjisi santralleri kapsamında Toplam

Enerji AŞ. ile Çağlar Makine AŞ. arasında "Karabük OSB'de

bulunan fabrika çatısına öztüketim güneş enerji santrali"

kurulumu sözleşmesi imzalandı. Sözleşme bedeli KDV hariç

676.000 ABD doları. Şirketin son dört çeyrek hasılatı 273

Milyon TL’dir. (P.Değ: 2,2 Milyar TL, F/K: 48,5)

• ☼NIBAS, Niğbaş ile Çimse-İş Sendikası arasında

sürdürülen, 2023-2024 yıllarına ilişkin toplu iş sözleşmesi

görüşmeleri anlaşma ile sonuçlandı. (P.Değ: 0,7 Milyar TL,

F/K: 17,1)

• ☼TCELL, 4.Çeyrek finansal sonuçlarını 9 Mart 2023

tarihinde açıklayacağını duyurdu. (P.Değ: 83,6 Milyar TL,

F/K: 13,0)

• ☾ULUUN, ürün çeşitliliğinin artırılması amacıyla Samsun

Gıda Organize Sanayi Bölgesi'nde 37.200Ton/Yıl kapasiteli

makarna üretim hattı için proje çalışmalarına başladı.

(P.Değ: 5,7 Milyar TL, F/K: 7,4)

KAP Haberleri
• ☼ZEDUR, %99 bağlı ortaklığı "Isparta Elektrik Üretim A.Ş."

ile dolaylı bağlı ortaklık Dinar Elektrik Üretim A.Ş.'nin

ortaklık payları ve yönetim hakimiyeti değişmeyecek şekilde

"Isparta Elektrik Üretim A.Ş. " çatısı altında birleştirilmesine

karar verildi. (P.Değ: 1,3 Milyar TL, F/K: 25,2)

• ONCSM payları VBTS kapsamında 27/02/2023 seans

sonuna kadar tek fiyat işlem yöntemi ile işlem görecektir.

• PRZMA ve RODRG paylarında VBTS kapsamında

27/02/2023 seans sonuna kadar emir paketi tedbiri ile işlem

görecektir.

• GZNMI ve INTEM payları VBTS kapsamında 27/02/2023

seans sonuna kadar açığa satışa ve kredili işlemlere konu

edilemeyecektir.

• BRKO genel kurul toplantısı bugün gerçekleşecek.

• OSMEN pay başına net 0,14 TL temettü ödeyecek.

• Küresel Borsalar ABD ve Avrupa merkez bankalarının bu

hafta beklenen faiz artışları öncesinde düşüyor. Fed’in bu

hafta açıklayacağı faiz kararı ile Alphabet ve Meta’nın dahil

olduğu teknoloji bilançoları öncesi Wall Street’te risk iştahı

düşerken, S&P 500 %1,3, Nasdaq 100 % 2 geriledi.

• Asya-Pasifik borsaları, yatırımcıların bir dizi ekonomik veriyi

ve Fed’in olası bir faiz artırımını sindirmesiyle Salı günü

karışık işlem gördü. Hong Kong endeksi %0,93 düştü.

Çin'in resmi imalat PMI'si büyümeyi daralmadan ayıran 50

puanın üzerinde 50,1 olarak bildirdiğinden, Anakara Çin'in

Şanghay Bileşik Endeksi %0,39 düştü ve Shenzhen Bileşeni

%0,64 düştü.
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Önemli Haberler

☼ Seans öncesi ve seans içerisinde açıklanan haberler , ☾ Seans sonrası açıklanan haberler

Tedbir Kararları

KAP Haberleri

Genel Kurul, Sermaye Artırımı, Temettüler 

Endeks %  Değer Pariteler %   Değer Y. Dışı Vadeli %   Değer

BIST100 -1,84 5096,3 DolarTL 0,08 18,81 S&P500 -0,02 4031,75

BIST30 -2,2 5630,1 EuroTL 0,05 20,40 Altın Ons/$ -0,05 1921,03

BIST30 Y.Vade -2,6 5719,5 EuroDolar -0,02 1,08 Ham Petrol -0,26 77,70
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BIST100 Teknik Analiz

Teknik Analiz Hisse Önerileri

VIOP30 Teknik Analiz
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Kısa vadeli ortalama direncini aşamayan Bist100

endeksi Pazartesi gününü %1,84 düşüşle 5096

puanda tamamladı.

Endeksin gün içerisinde görülen en düşük

seviyeden kapanış alması teknik açıdan olumsuz.

Endekste satış baskısının azalması için, 21 günlük

ortalamanın belirlediği 5250 direnci üzerinde kalıcılık

sağlanması gerektiğini düşünüyoruz.

5060’tan geçen 50 günlük ortalama en yakın destek

bölgesi olarak karşımıza çıkıyor. 5060 desteği aşağı

kırılırsa, 3050 – 5700 yükselişinin ikinci fibonacci

desteği olan 4700, düzeltme hareketinin ilk hedefi

haline gelecektir.

Şubat Vade Endeks30 sözleşmesi, 20 günlük

ortalamanın üzerine çıkacak bir yükseliş yapamadı

ve gün boyunca devam eden satış baskısı ile

5690’dan kapanış gerçekleştirdi.

Kapanışın 50 günlük ortalamanın altında olmasını

ve düşüşte açık pozisyon sayısının 2126 adet

artmasını düşüş trendinin güç kazanması olarak

yorumluyoruz.

Sözleşme 6000’in üzerinde kalıcılık sağlayamadığı

sürece de azalan trend gücünü arttıracaktır. Bugün

için ilk direnç 5759’de oluşacağını tahmin ediyoruz.

Sözleşme bu direnci geçecek bir yükseliş

yapamazsa 5630 ve 5600 desteklerini hedefleyen

düşüş devam eder. Yarına taşınacak uzun pozisyon

almak için sözleşmenin 5830 üzerine çıktığını

görmekte fayda var.

TKFEN
50 günlük ortalamasından destek

bulan TKFEN kısa vadeli

ortalamaları üzerinde kapanış aldı.

Hedef Fiyat: 49,70 TL, 52,00 TL

Zarar Kes: 45,40 TL

SELEC
21 günlük ortalamasından destek

bulan SELEC yükselen dip

görüntüsü oluşturdu.

Hedef Fiyat: 42,00 TL 44,00 TL

Zarar Kes: 38,30 TL

YATAS
Kısa vadeli ortalamasından destek

bulan YATAS’ta son dip bir

öncekinden yüksekte oluştu.

37,70TL direnci üzerinde teknik

görüntü kuvvetlenebilir.

Hedef Fiyat: 38,50 TL, 40,30 TL

Zarar Kes: 34,70 TL
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Phillip Portföy Yatırım Fonları

Yatırım Fonları Nasıl Alınır?

TEFAS'da işlem gören tüm yatırım fonlarını öncelikle PhillipCapital’de yer alan hesabınız üzerinden alabilir veya hesap
açarak kolayca erişim sağlayabilirsiniz. Buna ek olarak Türkiye’deki her banka ve aracı kurum platformlarından alım-
satım gerçekleştirebilirsiniz.

PPB / PHİLLİP PORTFÖY BİRİNCİ HİSSE SENEDİ FONU

• Fon toplam değerinin en az %80'i devamlı olarak yerli ihraççıların
hisse senetlerine yatırılır. Yatırım yapılacak sermaye piyasası
araçlarının seçiminde, temel analize dayalı yöntemler kullanarak
gelecekte büyüme ve karlılık artışı vadeden, yeni yatırım iştahına
sahip ve getirilerini küçük ortaklarıyla paylaşıma açık, yatırımcı
dostu yönetimlerce idare edilen şirketlerin hisselerine, teknik analiz
yöntemleriyle alım satım seviyeleri tespit edilerek yatırım yapılır.

PPS / PHİLLİP PORTFÖY BİRİNCİ SERBEST FON

• Fon, yerli ve yabancı para ve sermaye araçlarının spot ve vadeli
fiyatlarının, gün içi fiyat dalgalanmalarından doğan arbitraj
fırsatlarını kullanarak yatırımcılarına getiri sağlamayı amaçlar. Fon
bu fırsatları değerlendirirken risklerini uygun gördüğü yüksek
korelasyonlu yurt içi ve yurt dışı finansal ürünler yardımıyla hedge
eder.

• Yatırımcıların fondan maksimum verimi almaları için yatırım
vadelerini 6 ay ve üzerinde tutmaları tavsiye olunur.

Fon Portföyündeki Varlıklar: BIST payları ve VIOP sözleşmeleri

Birim Pay Fiyatı 2,820217

Günlük Getiri (%) -1,95%
2022 yılı başından bu yana 

( %) 192,76%

Fon alış valörü T+1

Fon Satış valörü T+2

PJL / PHİLLİP PORTFÖY PARA PİYASASI FONU

• Fon portföyünün tamamı devamlı olarak, vadesine en fazla 184 gün
kalmış, likiditesi yüksek para ve sermaye piyasası araçlarından
oluşacak ve Fon portföyünün günlük olarak hesaplanan ağırlıklı
ortalama vadesi en fazla 45 gün olacaktır.

Fon Portföyündeki Varlıklar: Borçlanma Senetleri %52,64, T.Repo %20,76, TPP %19,36, Mevduat %4,79,
Özel Sektör Kira Sertifikası %2,45

Yatırım Fonu Nedir?

Yatırım fonları, birçok bireysel yatırımcının parasının bir havuzda toplandığı ve onlar adına portföy yönetiminin yapıldığı
finansal enstrümanlardır. Fonlar, yatırımcının belirlediği farklı risk ve getiri beklentilerine göre değerlendirilirken; hisse
senedi, tahvil, repo, kıymetli madenler, emtia ve mevduat gibi farklı araçlar üzerinden değerlendirilmektedir.

Birim Pay Fiyatı 1,181637

Günlük Getiri (%) 0,20%

Halka Arz Getiri (%) 18,16%

Fon alış valörü T+1

Fon Satış valörü T+2

Birim Pay Fiyatı 1,271756

Günlük Getiri (%) 0,058%
2022 yılı başından bu yana 

( %) 21,30%

Fon alış valörü T+0

Fon Satış valörü T+0
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Kod

14 

Günlük 

H.O.

50 

Günlük 

H.O.

RSI StochS MACD CCI Kod

14 

Günlük 

H.O.

50 

Günlük 

H.O.

RSI StochS MACD CCI

AEFES KARSN

AGHOL KCAER

AKBNK KCHOL

AKFGY KERVT

AKSA KLRHO

AKSEN KMPUR

ALARK KONTR

ALBRK KORDS

ALGYO KOZAA

ALKIM KOZAL

ARCLK KRDMD

ASELS KZBGY

ASUZU MAVI

AYDEM MGROS

BAGFS NTHOL

BASGZ ODAS

BERA OTKAR

BIMAS OYAKC

BIOEN PETKM

BRYAT PGSUS

BUCIM PSGYO

CCOLA SAHOL

CEMTS SASA

CIMSA SELEC

DOAS SISE

DOHOL SKBNK

ECILC SMRTG

EGEEN SNGYO

EKGYO SOKM

ENJSA TAVHL

ENKAI TCELL

ERBOS THYAO

EREGL TKFEN

EUREN TKNSA

FENER TMSN

FROTO TOASO

GARAN TSKB

GESAN TSPOR

GLYHO TTKOM

GSDHO TTRAK

GUBRF TUKAS

GWIND TUPRS

HALKB TURSG

HEKTS ULKER

IPEKE VAKBN

ISCTR VESBE

ISDMR VESTL

ISFIN YKBNK

ISGYO YYLGD

JANTS ZOREN


